
SAINT-AVOLD-Foulées de Saint Nabor-21 KM et 10 KM

dimanche 5 juin 2005 - SAINT-AVOLD

009349

AC Saint Avold

Résultats individuels : sur la compétition

10 Km Route 10km000m

10 km - Scratch MF
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Pl/cat tp/1000 Doss

1 TAYSS Abdel Azi 32'20'' SEM / 66 LOR / 057A. Sarreguemines Sarrebourg A 1 3'14'' 358
2 OUTOULOUT Rachid 33'53'' SEM / 75 2 3'23'' 298
3 BIERMANN Eric 35'38'' SEM / 71 3 3'34'' 335
4 LUHMANN Christophe 35'46'' SEM / 67 4 3'35'' 288
5 LEONARD Claude 35'54'' V1M / 65 5 3'35'' 406
6 WEISLINGER Guy 35'56'' V1M / 57 LOR / 057 Us Forbach 6 3'36'' 458
7 RIGHETTO Didier 35'57'' V1M / 62 LOR / 057 Ac Saint-avold 7 3'36'' 310
8 GRUNEWALD Richard 36'03'' V1M / 64 8 3'36'' 461
9 GABRIEL Gerard 36'08'' V1M / 65 9 3'37'' 414
10 FEY Jean Jacques 36'14'' V1M / 62 10 3'37'' 270
11 HARTER Jean Luc 36'16'' V1M / 63 11 3'38'' 410
12 BERTHOLD Olivier 36'25'' SEM / 75 12 3'38'' 364
13 DORVAUX Patrick 36'48'' SEM / 69 13 3'41'' 267
14 DUBOSQ Rafael 37'08'' SEM / 79 LOR / 057Athletisme Metz Metropole* 14 3'43'' 415
15 SPAETER Michel 37'18'' SEM / 67 15 3'44'' 318
16 SCHMIDT Jean Francois 37'21'' V2M / 49 16 3'44'' 314
17 ZINGRAFF Michel 37'22'' SEM / 66 17 3'44'' 455
18 GOBERT Jean Luc 37'23'' V2M / 51 LOR / 057A. Sarreguemines Sarrebourg A 18 3'44'' 274
19 PASTOR Jean Jacques 37'34'' V1M / 62 19 3'45'' 301
20 CARAY Yves 37'46'' V1M / 60 LOR / 054 Co Blenod 20 3'47'' 405
21 CARDET Yannick 38'41'' SEM / 72 21 3'52'' 361
22 MULLER Serge 38'46'' SEM / 71 22 3'53'' 294
23 MEYER Gerard 38'49'' V2M / 55 23 3'53'' 291
24 ELOURBA Karim 38'57'' JUM / 87 LOR / 057 ST-AVOLD 24 3'54'' 339
25 SCHWARTZ Herve 39'20'' SEM / 74 25 3'56'' 316
26 CLEMENT Olivier 39'22'' SEM / 72 26 3'56'' 428
27 MANN Pascal 39'38'' SEM / 72 27 3'58'' 469
28 GAPP Jean-francois 39'42'' V1M / 60 ALS / 067 Alsace Nord Athletisme* 28 3'58'' 342
29 DUBOIS Marcel 39'47'' V1M / 64 29 3'59'' 435
30 PEIFFER Marc 39'54'' SEM / 67 30 3'59'' 432
31 MULLER Daniel 40'11'' V1M / 61 31 4'01'' 363
32 MARSAT Jerome 40'18'' SEM / 77 32 4'02'' 470
33 MANIN Francis 40'22'' SEM / 71 33 4'02'' 424
34 KIHN Christian 40'26'' V1M / 56 34 4'03'' 284
35 PEIFFER Sebastien 40'29'' SEM / 72 35 4'03'' 417
36 PETRINGER Annick 40'32'' SEF / 69 36 4'03'' 430
37 GOUSSE Francis 40'34'' SEM / 66 37 4'03'' 404
38 ZIMMERMANN Jean-daniel 40'41'' SEM / 82 38 4'04'' 422
39 CARDIA Marco 40'49'' V2M / 52 39 4'05'' 251
40 ALISEE Celine 40'53'' SEF / 72 40 4'05'' 253
41 FROMMOLZ Claude 41'03'' V2M / 54 ST-AVOLD 41 4'06'' 474
42 RIS Pierre Paul 41'04'' V1M / 63 42 4'06'' 311
43 RICHARD Danielle 41'09'' V1F / 56 LOR / 057 As Cheminots Metz 43 4'07'' 309
44 HOUPERT Stephane 41'20'' SEM / 72 44 4'08'' 475
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45 LANG Andre 41'25'' SEM / 68 45 4'08'' 285
46 LAHURE Jean Francois 41'33'' V1M / 63 ST-AVOLD 46 4'09'' 348
47 SCHAD Christian 41'34'' SEM / 67 47 4'09'' 468
48 BERVILLER Richavol 41'41'' V1M / 64 48 4'10'' 255
49 ROUFF Patrick 41'45'' V2M / 55 49 4'10'' 312
50 BERARD Olivier 41'50'' SEM / 81 50 4'11'' 371
51 KLAPATYJ Serge 42'09'' SEM / 67 51 4'13'' 423
52 SUTERA Louis 42'10'' V2M / 46 52 4'13'' 332
53 HEYMES Marc 42'20'' SEM / 71 53 4'14'' 408
54 DURAND  Charles 42'34'' V1M / 58 54 4'15'' 268
55 BORRELLI Gioranni 42'53'' SEM / 69 55 4'17'' 360
56 PEYRE Jean-christophe 42'54'' SEM / 73 56 4'17'' 477
57 GASPARI Gilles 42'55'' SEM / 67 57 4'18'' 370
58 PFAADT Alfred 43'01'' V1M / 62 58 4'18'' 359
59 MOTTL Eric 43'11'' SEM / 67 59 4'19'' 420
60 BOUSCHBACHER Dominique 43'12'' V1M / 65 60 4'19'' 257
61 LOTH Christian 43'14'' V1M / 64 61 4'19'' 411
62 SIEBERT Patrick 43'14'' V2M / 53 62 4'19'' 413
63 BENAHMED Farid 43'16'' SEM / 77 63 4'20'' 337
64 VIOLARD Patrice 43'19'' SEM / 73 64 4'20'' 322
65 HOFFARTH Claude 43'20'' V2M / 47 65 4'20'' 409
66 VOGT Florian 43'21'' SEM / 82 66 4'20'' 323
67 CAPPELLANO Antonella 43'21'' SEF / 69 67 4'20'' 260
68 MISTLER ???? 43'44'' V2M / 68 4'22'' 351
69 TISSNAOUI Brahim 43'50'' V2M / 48 69 4'23'' 453
70 LALLEMENT Christophe 43'52'' SEM / 69 70 4'23'' 369
71 GHIA Alain 44'15'' V1M / 57 71 4'26'' 354
72 BOIME Marie Jeanne 44'21'' V2F / 49 72 4'26'' 266
73 BELAL Nasser 44'22'' SEM / 78 73 4'26'' 338
74 CHOFFEL Daniel 44'44'' SEM / 68 74 4'28'' 261
75 LUZERNE Christian 44'48'' V2M / 55 75 4'29'' 462
76 DIFINI Vincent (Ita) 44'49'' V2M / 49 LOR / 057 Bouzonville Ac 76 4'29'' 256
77 RATBI Abdellazziz 45'02'' V3M / 44 77 4'30'' 454
78 GROSSMANN Thierry 45'05'' SEM / 67 78 4'30'' 277
79 WALLIAN Denis 45'07'' SEM / 68 79 4'31'' 325
80 MATHIS Jean Michel 45'08'' V1M / 59 80 4'31'' 290
81 HENRION Pierre 45'26'' V1M / 62 81 4'33'' 345
82 DIDIME Jean-paul 45'40'' V2M / 49 LOR / 057 selle * 82 4'34'' 265
83 WELLENREITER Marc 45'42'' V1M / 59 83 4'34'' 326
84 GERARD Christian 45'45'' SEM / 71 84 4'34'' 273
85 FORSTER Katrin (Ger) 45'52'' V1F / 65 LOR / 057 Bouzonville Ac 85 4'35'' 272
86 MAINVILLE Marcel 45'56'' V1M / 59 LOR / 057 Bouzonville Ac 86 4'36'' 289
87 HILT Jean-pierre 46'02'' V1M / 61 87 4'36'' 431
88 GAPP Julien 46'02'' ESM / 85 88 4'36'' 341
89 LETOURNEUR Valerie 46'21'' SEF / 70 89 4'38'' 352
90 RAYMOND Armand 46'37'' V2M / 49 ST-AVOLD 90 4'40'' 366
91 MUOIO Olivier 46'38'' SEM / 81 ST-AVOLD 91 4'40'' 297
92 LOUBIERES Albert 46'46'' SEM / 68 92 4'41'' 287
93 HOY Daniel 46'48'' SEM / 70 93 4'41'' 434
94 ALBERT Fabien 46'51'' V1M / 61 94 4'41'' 459
95 KLEIN Frederic 46'59'' SEM / 70 95 4'42'' 433
96 HUBE Claude 47'05'' V2M / 47 96 4'42'' 280
97 WOH Albert 47'09'' V2M / 55 97 4'43'' 327
98 MANGIN Jean-marie 47'18'' V2M / 47 98 4'44'' 465
99 CLAISER Alain 47'19'' V2M / 52 99 4'44'' 412
100 GOEDERT Gilles 47'27'' SEM / 67 100 4'45'' 276
101 VOGT Gerard 47'52'' V2M / 48 101 4'47'' 324
102 BRUNCHER Pascal 47'56'' V1M / 63 102 4'48'' 344
103 CASPAR Yann 48'02'' CAM / 89 103 4'48'' 356
104 REB Jean-jacques 48'14'' V1M / 57 104 4'49'' 425
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105 DRHA Seraphin 48'14'' CAM / 89 105 4'49'' 334
106 MUNCH Angelique 48'20'' SEF / 81 106 4'50'' 295
107 MUNCH Rodolphe 48'30'' V2M / 48 107 4'51'' 296
108 STAELEN Thierry 48'31'' SEM / 78 LOR / 057 ST-AVOLD 108 4'51'' 319
109 SCHMITT Alfred 48'48'' V1M / 63 109 4'53'' 315
110 KRISTOFIC Lucien 48'48'' V1M / 61 110 4'53'' 452
111 ROUS Philippe 48'52'' V1M / 65 111 4'53'' 436
112 AMANN Rene 48'52'' V1M / 56 ST-AVOLD 112 4'53'' 254
113 BOUR Michael 49'02'' SEM / 78 113 4'54'' 472
114 WEISLINGER Marie Francoise 49'03'' V1F / 60 114 4'54'' 457
115 PILLER Jean Francois 49'09'' V2M / 54 115 4'55'' 305
116 BELVOIX Marie Jeanne 49'14'' V2F / 53 116 4'55'' 416
117 HEYMES Chantal 49'18'' V1F / 65 117 4'56'' 278
118 HUBE Mathilde 49'21'' V2F / 49 118 4'56'' 281
119 JISTAL Noel 49'21'' V2M / 49 119 4'56'' 153
120 SIMON Gerard 49'26'' V1M / 59 120 4'57'' 317
121 CASPAR Andre 49'27'' V1M / 59 121 4'57'' 355
122 BENDIF Madjid 49'28'' V2M / 55 122 4'57'' 471
123 PEIFFER Vivian 49'33'' SEM / 77 ST-AVOLD 123 4'57'' 304
124 TUTENUIT Pascal 49'40'' V1M / 61 124 4'58'' 321
125 FERNSNER Frederic 50'03'' V1M / 58 125 5'00'' 421
126 DOUR Jean Marc 50'08'' V1M / 58 126 5'01'' 460
127 ZEINER Claudine 50'17'' V1F / 61 127 5'02'' 328
128 CHOPP Stephane 50'33'' SEM / 79 128 5'03'' 347
129 KREBS Carole 50'34'' SEF / 72 129 5'03'' 357
130 BOUCHER Fabrice 50'44'' V1M / 65 130 5'04'' 346
131 LOEWENGUTH Freddy 51'19'' V1M / 57 ST-AVOLD 131 5'08'' 286
132 SAMEC David 51'37'' SEM / 77 132 5'10'' 419
133 GOUSSE Beatrice 51'37'' SEF / 68 133 5'10'' 403
134 BOUSCHBACHER Sylvie 51'38'' SEF / 68 134 5'10'' 258
135 BASKOVEC Charles 51'41'' V1M / 58 135 5'10'' 353
136 GODARD Pascal 52'11'' SEM / 68 136 5'13'' 275
137 KLASEN Jacques 52'19'' V1M / 58 137 5'14'' 367
138 ASIGLIANO Dominique 52'20'' V1M / 61 138 5'14'' 336
139 SOULET Jean-michel 52'21'' SEM / 66 139 5'14'' 343
140 ZANON Elisabeth 52'22'' V1F / 58 140 5'14'' 473
141 COMAZZETTO Marie Helene 52'42'' V1F / 58 141 5'16'' 262
142 SAILLARD Estelle 52'47'' SEF / 79 142 5'17'' 313
143 LE NE ???? 53'16'' V1F / 143 5'20'' 467
144 MOALIC Nicolas 53'37'' SEM / 73 144 5'22'' 292
145 MUCIGNAT Armande 53'37'' ESF / 83 145 5'22'' 293
146 TRIDEMY Laurent 53'38'' V2M / 55 146 5'22'' 362
147 DIDIME Francine 54'47'' V1F / 60 LOR / 057 selle * 147 5'29'' 264
148 PATTAR Celine 54'49'' SEF / 80 148 5'29'' 303
149 RICHARD Sebastien 55'04'' CAM / 88 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 149 5'30'' 365
150 DURAND Eric 55'40'' SEM / 76 150 5'34'' 269
151 PACAUD Pascal 55'50'' V1M / 60 151 5'35'' 300
152 KLAM Yves 56'21'' V1M / 64 152 5'38'' 466
153 CYTRYNBLUM Yael 56'37'' SEF / 77 153 5'40'' 476
154 LEKOSZ Christelle 56'47'' SEF / 79 154 5'41'' 373
155 ZILLIOTTO Veronique 56'55'' SEF / 70 155 5'42'' 329
156 PACAUD Martine 56'55'' V1F / 60 156 5'42'' 299
157 PATARD Jacques 56'56'' V1M / 58 157 5'42'' 302
158 MINCATO D 56'57'' V1M / 158 5'42'' 350
159 MAGINOT Michel 56'58'' V1M / 64 159 5'42'' 330
160 PIERRARD Gilbert 57'10'' V1M / 65 160 5'43'' 407
161 FLESCH Jerome 58'05'' SEM / 73 161 5'48'' 271
162 POMARED Christophe 58'08'' SEM / 68 162 5'49'' 418
163 SAIDI Karim 58'15'' SEM / 72 163 5'50'' 349
164 PLAGE Fabienne 58'27'' SEF / 70 164 5'51'' 306
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165 KIEFER Raymonde 58'33'' V1F / 63 165 5'51'' 283
166 KIEFER Monique 59'27'' V1F / 63 166 5'57'' 282
167 HIFF Mylene 59'30'' JUF / 87 ST-AVOLD 167 5'57'' 279
168 DAMM Marie-andrée 59'30'' V1F / 60 168 5'57'' 464
169 DAMM Francis 1h00'33'' V1M / 58 169 6'03'' 463
170 HAMM Claudette 1h02'08'' V2F / 54 170 6'13'' 427
171 NERI Salvegia 1h02'10'' V1M / 64 171 6'13'' 263
172 GENAY Fanny 1h02'22'' CAF / 89 ST-AVOLD 172 6'14'' 333
173 RICHARD Catherine 1h03'10'' V1F / 62 173 6'19'' 308
174 GERGAUD Xavier 1h04'35'' SEM / 80 174 6'28'' 426
175 NICOMETE Daniele 1h06'06'' SEM / 81 175 6'37'' 456
176 TUTENUIT Nadine 1h06'11'' V1F / 63 176 6'37'' 320
177 MAGINOT Marie Paule 1h07'15'' V1F / 65 177 6'44'' 331

Cadets F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Pl/cat tp/1000 Doss

1 GENAY Fanny 1h02'22'' CAF / 89 ST-AVOLD 172 6'14'' 333

Cadets M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Pl/cat tp/1000 Doss

1 CASPAR Yann 48'02'' CAM / 89 103 4'48'' 356
2 DRHA Seraphin 48'14'' CAM / 89 105 4'49'' 334
3 RICHARD Sebastien 55'04'' CAM / 88 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 149 5'30'' 365

Espoirs F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Pl/cat tp/1000 Doss

1 MUCIGNAT Armande 53'37'' ESF / 83 145 5'22'' 293

Espoirs M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Pl/cat tp/1000 Doss

1 GAPP Julien 46'02'' ESM / 85 88 4'36'' 341

Juniors  F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Pl/cat tp/1000 Doss

1 HIFF Mylene 59'30'' JUF / 87 ST-AVOLD 167 5'57'' 279

Juniors M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Pl/cat tp/1000 Doss

1 ELOURBA Karim 38'57'' JUM / 87 LOR / 057 ST-AVOLD 24 3'54'' 339

Seniors F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Pl/cat tp/1000 Doss

1 PETRINGER Annick 40'32'' SEF / 69 36 4'03'' 430
2 ALISEE Celine 40'53'' SEF / 72 40 4'05'' 253
3 CAPPELLANO Antonella 43'21'' SEF / 69 67 4'20'' 260
4 LETOURNEUR Valerie 46'21'' SEF / 70 89 4'38'' 352
5 MUNCH Angelique 48'20'' SEF / 81 106 4'50'' 295
6 KREBS Carole 50'34'' SEF / 72 129 5'03'' 357
7 GOUSSE Beatrice 51'37'' SEF / 68 133 5'10'' 403
8 BOUSCHBACHER Sylvie 51'38'' SEF / 68 134 5'10'' 258
9 SAILLARD Estelle 52'47'' SEF / 79 142 5'17'' 313
10 PATTAR Celine 54'49'' SEF / 80 148 5'29'' 303
11 CYTRYNBLUM Yael 56'37'' SEF / 77 153 5'40'' 476
12 LEKOSZ Christelle 56'47'' SEF / 79 154 5'41'' 373
13 ZILLIOTTO Veronique 56'55'' SEF / 70 155 5'42'' 329
14 PLAGE Fabienne 58'27'' SEF / 70 164 5'51'' 306
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Seniors M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Pl/cat tp/1000 Doss

1 TAYSS Abdel Azi 32'20'' SEM / 66 LOR / 057A. Sarreguemines Sarrebourg A 1 3'14'' 358
2 OUTOULOUT Rachid 33'53'' SEM / 75 2 3'23'' 298
3 BIERMANN Eric 35'38'' SEM / 71 3 3'34'' 335
4 LUHMANN Christophe 35'46'' SEM / 67 4 3'35'' 288
5 BERTHOLD Olivier 36'25'' SEM / 75 12 3'38'' 364
6 DORVAUX Patrick 36'48'' SEM / 69 13 3'41'' 267
7 DUBOSQ Rafael 37'08'' SEM / 79 LOR / 057Athletisme Metz Metropole* 14 3'43'' 415
8 SPAETER Michel 37'18'' SEM / 67 15 3'44'' 318
9 ZINGRAFF Michel 37'22'' SEM / 66 17 3'44'' 455
10 CARDET Yannick 38'41'' SEM / 72 21 3'52'' 361
11 MULLER Serge 38'46'' SEM / 71 22 3'53'' 294
12 SCHWARTZ Herve 39'20'' SEM / 74 25 3'56'' 316
13 CLEMENT Olivier 39'22'' SEM / 72 26 3'56'' 428
14 MANN Pascal 39'38'' SEM / 72 27 3'58'' 469
15 PEIFFER Marc 39'54'' SEM / 67 30 3'59'' 432
16 MARSAT Jerome 40'18'' SEM / 77 32 4'02'' 470
17 MANIN Francis 40'22'' SEM / 71 33 4'02'' 424
18 PEIFFER Sebastien 40'29'' SEM / 72 35 4'03'' 417
19 GOUSSE Francis 40'34'' SEM / 66 37 4'03'' 404
20 ZIMMERMANN Jean-daniel 40'41'' SEM / 82 38 4'04'' 422
21 HOUPERT Stephane 41'20'' SEM / 72 44 4'08'' 475
22 LANG Andre 41'25'' SEM / 68 45 4'08'' 285
23 SCHAD Christian 41'34'' SEM / 67 47 4'09'' 468
24 BERARD Olivier 41'50'' SEM / 81 50 4'11'' 371
25 KLAPATYJ Serge 42'09'' SEM / 67 51 4'13'' 423
26 HEYMES Marc 42'20'' SEM / 71 53 4'14'' 408
27 BORRELLI Gioranni 42'53'' SEM / 69 55 4'17'' 360
28 PEYRE Jean-christophe 42'54'' SEM / 73 56 4'17'' 477
29 GASPARI Gilles 42'55'' SEM / 67 57 4'18'' 370
30 MOTTL Eric 43'11'' SEM / 67 59 4'19'' 420
31 BENAHMED Farid 43'16'' SEM / 77 63 4'20'' 337
32 VIOLARD Patrice 43'19'' SEM / 73 64 4'20'' 322
33 VOGT Florian 43'21'' SEM / 82 66 4'20'' 323
34 LALLEMENT Christophe 43'52'' SEM / 69 70 4'23'' 369
35 BELAL Nasser 44'22'' SEM / 78 73 4'26'' 338
36 CHOFFEL Daniel 44'44'' SEM / 68 74 4'28'' 261
37 GROSSMANN Thierry 45'05'' SEM / 67 78 4'30'' 277
38 WALLIAN Denis 45'07'' SEM / 68 79 4'31'' 325
39 GERARD Christian 45'45'' SEM / 71 84 4'34'' 273
40 MUOIO Olivier 46'38'' SEM / 81 ST-AVOLD 91 4'40'' 297
41 LOUBIERES Albert 46'46'' SEM / 68 92 4'41'' 287
42 HOY Daniel 46'48'' SEM / 70 93 4'41'' 434
43 KLEIN Frederic 46'59'' SEM / 70 95 4'42'' 433
44 GOEDERT Gilles 47'27'' SEM / 67 100 4'45'' 276
45 STAELEN Thierry 48'31'' SEM / 78 LOR / 057 ST-AVOLD 108 4'51'' 319
46 BOUR Michael 49'02'' SEM / 78 113 4'54'' 472
47 PEIFFER Vivian 49'33'' SEM / 77 ST-AVOLD 123 4'57'' 304
48 CHOPP Stephane 50'33'' SEM / 79 128 5'03'' 347
49 SAMEC David 51'37'' SEM / 77 132 5'10'' 419
50 GODARD Pascal 52'11'' SEM / 68 136 5'13'' 275
51 SOULET Jean-michel 52'21'' SEM / 66 139 5'14'' 343
52 MOALIC Nicolas 53'37'' SEM / 73 144 5'22'' 292
53 DURAND Eric 55'40'' SEM / 76 150 5'34'' 269
54 FLESCH Jerome 58'05'' SEM / 73 161 5'48'' 271
55 POMARED Christophe 58'08'' SEM / 68 162 5'49'' 418
56 SAIDI Karim 58'15'' SEM / 72 163 5'50'' 349
57 GERGAUD Xavier 1h04'35'' SEM / 80 174 6'28'' 426
58 NICOMETE Daniele 1h06'06'' SEM / 81 175 6'37'' 456
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Vétérans 1 F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Pl/cat tp/1000 Doss

1 RICHARD Danielle 41'09'' V1F / 56 LOR / 057 As Cheminots Metz 43 4'07'' 309
2 FORSTER Katrin (Ger) 45'52'' V1F / 65 LOR / 057 Bouzonville Ac 85 4'35'' 272
3 WEISLINGER Marie Francoise 49'03'' V1F / 60 114 4'54'' 457
4 HEYMES Chantal 49'18'' V1F / 65 117 4'56'' 278
5 ZEINER Claudine 50'17'' V1F / 61 127 5'02'' 328
6 ZANON Elisabeth 52'22'' V1F / 58 140 5'14'' 473
7 COMAZZETTO Marie Helene 52'42'' V1F / 58 141 5'16'' 262
8 LE NE ???? 53'16'' V1F / 143 5'20'' 467
9 DIDIME Francine 54'47'' V1F / 60 LOR / 057 selle * 147 5'29'' 264
10 PACAUD Martine 56'55'' V1F / 60 156 5'42'' 299
11 KIEFER Raymonde 58'33'' V1F / 63 165 5'51'' 283
12 KIEFER Monique 59'27'' V1F / 63 166 5'57'' 282
13 DAMM Marie-andrée 59'30'' V1F / 60 168 5'57'' 464
14 RICHARD Catherine 1h03'10'' V1F / 62 173 6'19'' 308
15 TUTENUIT Nadine 1h06'11'' V1F / 63 176 6'37'' 320
16 MAGINOT Marie Paule 1h07'15'' V1F / 65 177 6'44'' 331

Vétérans 1 M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Pl/cat tp/1000 Doss

1 LEONARD Claude 35'54'' V1M / 65 5 3'35'' 406
2 WEISLINGER Guy 35'56'' V1M / 57 LOR / 057 Us Forbach 6 3'36'' 458
3 RIGHETTO Didier 35'57'' V1M / 62 LOR / 057 Ac Saint-avold 7 3'36'' 310
4 GRUNEWALD Richard 36'03'' V1M / 64 8 3'36'' 461
5 GABRIEL Gerard 36'08'' V1M / 65 9 3'37'' 414
6 FEY Jean Jacques 36'14'' V1M / 62 10 3'37'' 270
7 HARTER Jean Luc 36'16'' V1M / 63 11 3'38'' 410
8 PASTOR Jean Jacques 37'34'' V1M / 62 19 3'45'' 301
9 CARAY Yves 37'46'' V1M / 60 LOR / 054 Co Blenod 20 3'47'' 405
10 GAPP Jean-francois 39'42'' V1M / 60 ALS / 067 Alsace Nord Athletisme* 28 3'58'' 342
11 DUBOIS Marcel 39'47'' V1M / 64 29 3'59'' 435
12 MULLER Daniel 40'11'' V1M / 61 31 4'01'' 363
13 KIHN Christian 40'26'' V1M / 56 34 4'03'' 284
14 RIS Pierre Paul 41'04'' V1M / 63 42 4'06'' 311
15 LAHURE Jean Francois 41'33'' V1M / 63 ST-AVOLD 46 4'09'' 348
16 BERVILLER Richavol 41'41'' V1M / 64 48 4'10'' 255
17 DURAND  Charles 42'34'' V1M / 58 54 4'15'' 268
18 PFAADT Alfred 43'01'' V1M / 62 58 4'18'' 359
19 BOUSCHBACHER Dominique 43'12'' V1M / 65 60 4'19'' 257
20 LOTH Christian 43'14'' V1M / 64 61 4'19'' 411
21 GHIA Alain 44'15'' V1M / 57 71 4'26'' 354
22 MATHIS Jean Michel 45'08'' V1M / 59 80 4'31'' 290
23 HENRION Pierre 45'26'' V1M / 62 81 4'33'' 345
24 WELLENREITER Marc 45'42'' V1M / 59 83 4'34'' 326
25 MAINVILLE Marcel 45'56'' V1M / 59 LOR / 057 Bouzonville Ac 86 4'36'' 289
26 HILT Jean-pierre 46'02'' V1M / 61 87 4'36'' 431
27 ALBERT Fabien 46'51'' V1M / 61 94 4'41'' 459
28 BRUNCHER Pascal 47'56'' V1M / 63 102 4'48'' 344
29 REB Jean-jacques 48'14'' V1M / 57 104 4'49'' 425
30 SCHMITT Alfred 48'48'' V1M / 63 109 4'53'' 315
31 KRISTOFIC Lucien 48'48'' V1M / 61 110 4'53'' 452
32 ROUS Philippe 48'52'' V1M / 65 111 4'53'' 436
33 AMANN Rene 48'52'' V1M / 56 ST-AVOLD 112 4'53'' 254
34 SIMON Gerard 49'26'' V1M / 59 120 4'57'' 317
35 CASPAR Andre 49'27'' V1M / 59 121 4'57'' 355
36 TUTENUIT Pascal 49'40'' V1M / 61 124 4'58'' 321
37 FERNSNER Frederic 50'03'' V1M / 58 125 5'00'' 421
38 DOUR Jean Marc 50'08'' V1M / 58 126 5'01'' 460
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39 BOUCHER Fabrice 50'44'' V1M / 65 130 5'04'' 346
40 LOEWENGUTH Freddy 51'19'' V1M / 57 ST-AVOLD 131 5'08'' 286
41 BASKOVEC Charles 51'41'' V1M / 58 135 5'10'' 353
42 KLASEN Jacques 52'19'' V1M / 58 137 5'14'' 367
43 ASIGLIANO Dominique 52'20'' V1M / 61 138 5'14'' 336
44 PACAUD Pascal 55'50'' V1M / 60 151 5'35'' 300
45 KLAM Yves 56'21'' V1M / 64 152 5'38'' 466
46 PATARD Jacques 56'56'' V1M / 58 157 5'42'' 302
47 MINCATO D 56'57'' V1M / 158 5'42'' 350
48 MAGINOT Michel 56'58'' V1M / 64 159 5'42'' 330
49 PIERRARD Gilbert 57'10'' V1M / 65 160 5'43'' 407
50 DAMM Francis 1h00'33'' V1M / 58 169 6'03'' 463
51 NERI Salvegia 1h02'10'' V1M / 64 171 6'13'' 263

Vétérans 2 F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Pl/cat tp/1000 Doss

1 BOIME Marie Jeanne 44'21'' V2F / 49 72 4'26'' 266
2 BELVOIX Marie Jeanne 49'14'' V2F / 53 116 4'55'' 416
3 HUBE Mathilde 49'21'' V2F / 49 118 4'56'' 281
4 HAMM Claudette 1h02'08'' V2F / 54 170 6'13'' 427

Vétérans 2 M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Pl/cat tp/1000 Doss

1 SCHMIDT Jean Francois 37'21'' V2M / 49 16 3'44'' 314
2 GOBERT Jean Luc 37'23'' V2M / 51 LOR / 057A. Sarreguemines Sarrebourg A 18 3'44'' 274
3 MEYER Gerard 38'49'' V2M / 55 23 3'53'' 291
4 CARDIA Marco 40'49'' V2M / 52 39 4'05'' 251
5 FROMMOLZ Claude 41'03'' V2M / 54 ST-AVOLD 41 4'06'' 474
6 ROUFF Patrick 41'45'' V2M / 55 49 4'10'' 312
7 SUTERA Louis 42'10'' V2M / 46 52 4'13'' 332
8 SIEBERT Patrick 43'14'' V2M / 53 62 4'19'' 413
9 HOFFARTH Claude 43'20'' V2M / 47 65 4'20'' 409
10 MISTLER ???? 43'44'' V2M / 68 4'22'' 351
11 TISSNAOUI Brahim 43'50'' V2M / 48 69 4'23'' 453
12 LUZERNE Christian 44'48'' V2M / 55 75 4'29'' 462
13 DIFINI Vincent (Ita) 44'49'' V2M / 49 LOR / 057 Bouzonville Ac 76 4'29'' 256
14 DIDIME Jean-paul 45'40'' V2M / 49 LOR / 057 selle * 82 4'34'' 265
15 RAYMOND Armand 46'37'' V2M / 49 ST-AVOLD 90 4'40'' 366
16 HUBE Claude 47'05'' V2M / 47 96 4'42'' 280
17 WOH Albert 47'09'' V2M / 55 97 4'43'' 327
18 MANGIN Jean-marie 47'18'' V2M / 47 98 4'44'' 465
19 CLAISER Alain 47'19'' V2M / 52 99 4'44'' 412
20 VOGT Gerard 47'52'' V2M / 48 101 4'47'' 324
21 MUNCH Rodolphe 48'30'' V2M / 48 107 4'51'' 296
22 PILLER Jean Francois 49'09'' V2M / 54 115 4'55'' 305
23 JISTAL Noel 49'21'' V2M / 49 119 4'56'' 153
24 BENDIF Madjid 49'28'' V2M / 55 122 4'57'' 471
25 TRIDEMY Laurent 53'38'' V2M / 55 146 5'22'' 362

Vétérans 3 M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Pl/cat tp/1000 Doss

1 RATBI Abdellazziz 45'02'' V3M / 44 77 4'30'' 454
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1/2 Marathon 21km100m

21 km -Scratch MF
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Pl/cat tp/1000 Doss

1 MAYER Alexandre 1h19'19'' SEM / 79 1 3'46'' 154
2 BREVETTI Pasqual 1h21'19'' SEM / 66 LOR / 067 2 3'51'' 93
3 PIGNOT Philippe 1h22'02'' SEM / 66 LOR / 057 Ac Saint-avold 3 3'53'' 192
4 BAYLE Jean-paul 1h22'57'' V2M / 54 4 3'56'' 108
5 GETREY Sebastien 1h23'38'' SEM / 75 ST-AVOLD 5 3'58'' 76
6 MONTI Eric 1h24'00'' V1M / 64 LOR / 055Groupe Athletic Commercien 6 3'59'' 51
7 UJMA Thierry 1h24'16'' V1M / 63 LOR / 057 Ac Boulay 7 4'00'' 67
8 LACHAM Abdelhak 1h25'27'' SEM / 70 LOR / 057 Ac Saint-avold 8 4'03'' 79
9 JACOB Desire 1h25'41'' V1M / 64 LOR / 057 9 4'04'' 138
10 BERTINET ????? 1h26'30'' V1M / 56 10 4'06'' 206
11 MAROTTA David 1h27'02'' SEM / 71 11 4'07'' 45
12 COQUERON Jean Paul 1h27'06'' V1M / 63 12 4'08'' 14
13 RUGELJ Marc 1h27'15'' SEM / 69 LOR / 057 13 4'08'' 196
14 SCHMITT Yvon 1h27'20'' V2M / 50 LOR / 057 14 4'08'' 201
15 JEANNIN Louis 1h27'32'' V2M / 55 15 4'09'' 32
16 SCHAEFER Stephane 1h27'35'' SEM / 68 16 4'09'' 62
17 CUTUELLE Jean 1h27'51'' V1M / 63 LOR / 057 Ac Saint-avold 17 4'10'' 15
18 PRETOT Svetlana 1h28'11'' SEF / 71 LOR / 054 Pays Haut A Reuni 18 4'11'' 219
19 BREYER Eric 1h28'24'' SEM / 71 19 4'11'' 7
20 LEVY Sylvain 1h29'03'' SEM / 66 20 4'13'' 161
21 MULLER Laurent 1h29'07'' SEM / 69 21 4'13'' 158
22 FRANCOIS Daniel 1h29'15'' SEM / 67 22 4'14'' 20
23 MCGIBBON Kate 1h29'17'' SEF / 68 23 4'14'' 46
24 ROUSSEL Alain 1h29'39'' V1M / 57 24 4'15'' 61
25 JACQUOT Florian 1h29'46'' SEM / 67 ST-AVOLD 25 4'15'' 31
26 KREBS Jean-marc 1h29'59'' V1M / 60 LOR / 057 Es Crehange-faulquemont 26 4'16'' 148
27 KIRCH Laurent 1h30'19'' V1M / 62 LOR / 057 27 4'17'' 136
28 BLES Olivier 1h30'24'' SEM / 72 28 4'17'' 215
29 KRAUSE Remi 1h30'43'' SEM / 80 29 4'18'' 37
30 FOGELGESANG Guy 1h30'48'' V1M / 64 30 4'18'' 19
31 BOMMERSBACH Edgar 1h31'24'' V2M / 49 LOR / 057 31 4'20'' 84
32 GOUTFREIND Pascal 1h31'26'' SEM / 67 LOR / 057 Ac Boulay 32 4'20'' 25
33 MOUZARD Laurent 1h31'30'' SEM / 69 33 4'20'' 107
34 GIORDANO Fabrice 1h31'33'' SEM / 79 34 4'20'' 23
35 FRANTZ Jean-luc 1h31'34'' V1M / 64 LOR / 057 35 4'20'' 95
36 JACQUES Michel 1h31'49'' SEM / 66 36 4'21'' 223
37 BAUSCH Christophe 1h32'06'' SEM / 76 37 4'22'' 2
38 PAOLILO Marie France 1h32'12'' V1F / 65 38 4'22'' 78
39 DOROSZEWSKI Dominique 1h32'30'' SEM / 78 LOR / 057 39 4'23'' 198
40 BAROTH Roger 1h32'52'' V2M / 54 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 40 4'24'' 214
41 MARING Gilles 1h32'58'' SEM / 69 41 4'24'' 73
42 COLAGROSSI Sandro 1h33'11'' SEM / 67 LOR / 057 42 4'25'' 89
43 BOLOPION Jacques 1h33'15'' V2M / 52 43 4'25'' 166
44 METZINGER Alain 1h33'17'' V1M / 65 LOR / 057 44 4'25'' 205
45 FRANOUX Denis 1h33'22'' SEM / 68 45 4'25'' 21
46 CORBISEZ Patrick 1h33'49'' V1M / 63 LOR / 057 46 4'27'' 142
47 SCHMITT Olivier 1h34'41'' SEM / 67 47 4'29'' 103
48 JABCON Roland 1h35'05'' V1M / 61 48 4'30'' 110
49 DRHA Pascal 1h35'05'' V1M / 61 49 4'30'' 81
50 CAMPIGOTTO Valentin 1h35'12'' V1M / 56 50 4'31'' 74
51 FRISINA Gino 1h35'12'' V1M / 61 51 4'31'' 152
52 CORBISEZ Jean-marie 1h35'39'' V1M / 62 LOR / 057 52 4'32'' 141
53 AZZARA Patrick 1h35'39'' SEM / 66 LOR / 057 53 4'32'' 88
54 LOSSON Etienne 1h35'45'' V1M / 64 54 4'32'' 43
55 LECAT Jerome 1h35'48'' SEM / 74 55 4'32'' 40
56 JOLLY Guillaume 1h35'49'' JUM / 86 56 4'32'' 33
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57 WILMOUTH Andre 1h35'51'' V1M / 65 57 4'33'' 164
58 HENRY Maurice 1h36'44'' V3M / 42 LOR / 057 58 4'35'' 194
59 HASSER Jean-michel 1h36'51'' V1M / 58 LOR / 057 59 4'35'' 105
60 THIEL Jean Paul 1h36'58'' V2M / 55 ST-AVOLD 60 4'36'' 65
61 BOULOGNE Xavier 1h37'02'' SEM / 68 ST-AVOLD 61 4'36'' 6
62 BARBAUX Stephane 1h37'10'' SEM / 68 62 4'36'' 1
63 NOGIER Christian 1h37'15'' V2M / 55 LOR / 057 63 4'37'' 106
64 SCHMITT Michael 1h37'27'' SEM / 74 64 4'37'' 63
65 WOZNIAK Gilles 1h37'36'' V1M / 58 LOR / 057 65 4'38'' 99
66 MAITRE Philippe 1h37'42'' V1M / 63 66 4'38'' 44
67 GIRARDET Joel 1h38'19'' V1M / 61 LOR / 057 67 4'40'' 145
68 BERTRAND Xavier 1h38'44'' SEM / 73 LOR / 057 68 4'41'' 134
69 RUPAR Robert 1h38'52'' V1M / 57 LOR / 057 ST-AVOLD 69 4'41'' 96
70 MOULLA Mustapha 1h38'55'' V1M / 56 LOR / 054 Co Blenod 70 4'41'' 53
71 BRUNNER Pascal 1h39'00'' SEM / 71 71 4'42'' 9
72 GIGLIA Stephane 1h39'08'' V2M / 54 LOR / 057 72 4'42'' 146
73 VULLO Vincenzo 1h39'37'' V2M / 53 LOR / 057 73 4'43'' 200
74 MOREL Gerard 1h39'56'' V1M / 62 74 4'44'' 52
75 BIER Eric 1h40'08'' SEM / 67 LOR / 057 75 4'45'' 75
76 JEHLE Daniel 1h40'14'' V2M / 50 76 4'45'' 150
77 WILLAUME Patrick 1h40'25'' V1M / 56 LOR / 054 Co Blenod 77 4'46'' 68
78 KOECHER Marc 1h40'43'' V1M / 61 78 4'46'' 220
79 JACQUELIN Frederic 1h40'52'' SEM / 73 ST-AVOLD 79 4'47'' 80
80 LELONG Gilles 1h40'59'' SEM / 73 CHA / 051Asptt Chalons-en-champagne 80 4'47'' 42
81 PODMILSAK Marcel 1h41'10'' V1M / 62 81 4'48'' 58
82 ZIMMER Nathalie 1h41'13'' SEF / 70 82 4'48'' 70
83 SCHMIDT Christophe 1h41'30'' SEM / 75 83 4'49'' 222
84 WOURMS Christian 1h41'49'' V2M / 51 84 4'50'' 218
85 MILANI Muriel 1h41'58'' SEF / 80 85 4'50'' 50
86 BEN MRAD Fathi 1h42'04'' V1M / 62 LOR / 057 86 4'50'' 144
87 DORR Sandrine 1h42'11'' SEF / 71 87 4'51'' 211
88 GRATZ Pascal 1h42'12'' V1M / 59 88 4'51'' 151
89 RICHARD Jacques 1h42'13'' V1M / 63 89 4'51'' 59
90 ATIF Rachid 1h42'14'' V1M / 62 LOR / 057 90 4'51'' 85
91 RIFF Jean-paul 1h42'37'' V3M / 44 91 4'52'' 193
92 CHEZEAUX Laurent 1h42'49'' V1M / 64 92 4'52'' 149
93 HENRION Gilbert 1h42'50'' V3M / 45 93 4'52'' 28
94 KLOSSOWSKI Pascal 1h42'59'' V1M / 61 ST-AVOLD 94 4'53'' 35
95 MEYER Michel 1h43'00'' V1M / 61 95 4'53'' 48
96 LAVALETTE Francis 1h43'01'' SEM / 68 LOR / 057 ST-AVOLD 96 4'53'' 83
97 BLATNIK Patrice 1h43'39'' V2M / 54 97 4'55'' 5
98 TREVISAN Raymond 1h43'43'' V1M / 61 98 4'55'' 213
99 KIEHL Christian 1h43'52'' V1M / 58 99 4'55'' 34
100 ZIMMER Gilbert 1h44'01'' V1M / 57 100 4'56'' 69
101 BUR Germain 1h44'17'' V1M / 58 LOR / 057 101 4'57'' 104
102 MOYEN Remy 1h44'22'' SEM / 66 102 4'57'' 77
103 KNEPPER Serge 1h44'22'' V1M / 59 ST-AVOLD 103 4'57'' 36
104 CHIRAT Jacques 1h44'24'' V1M / 65 ST-AVOLD 104 4'57'' 100
105 BRENGARD Daniel 1h44'36'' V1M / 64 LOR / 057 105 4'57'' 92
106 HAUGUTH Rene 1h44'39'' V1M / 64 LOR / 057 106 4'58'' 137
107 MOREL Michel 1h44'54'' V2M / 51 LOR / 057 107 4'58'' 133
108 IMHOFF Laurent 1h44'55'' V2M / 54 108 4'58'' 207
109 LEFEBVRE Bernard 1h44'56'' V1M / 59 109 4'58'' 41
110 GUNIA Yann 1h45'04'' SEM / 80 110 4'59'' 26
111 TARILLON Roger 1h45'10'' V2M / 50 LOR / 057 111 4'59'' 199
112 MOHR Herve 1h45'31'' SEM / 77 LOR / 057 112 5'00'' 91
113 MORTIMORE Herve 1h46'52'' SEM / 70 113 5'04'' 160
114 SCHMITT Michel 1h47'04'' SEM / 68 114 5'04'' 159
115 ZIMMERMANN Eric 1h47'06'' SEM / 69 115 5'05'' 71
116 ARBEZ Corinne 1h47'35'' SEF / 67 116 5'06'' 212
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117 DUCLOS Raymond 1h48'15'' V2M / 54 117 5'08'' 162
118 BROWN Alex 1h48'15'' SEM / 72 LOR / 057 118 5'08'' 86
119 PAILLARD Eric 1h49'27'' V1M / 57 119 5'11'' 55
120 KREBS Monique 1h49'36'' V1F / 63 120 5'12'' 38
121 CLEMENT Valerie 1h50'10'' SEF / 71 121 5'13'' 13
122 PHILIPPE Olivier 1h50'18'' V1M / 64 122 5'14'' 57
123 ECKERT Francis 1h51'05'' V1M / 56 123 5'16'' 17
124 NIKES Jacques 1h51'11'' V2M / 52 ALS / 057 Association Decouvertes 124 5'16'' 54
125 WOZNIAK Jean-luc 1h51'26'' V2M / 51 LOR / 057 125 5'17'' 98
126 FLAUS Pascal 1h51'54'' V1M / 58 LOR / 057 126 5'18'' 140
127 SCHMIDT Cyrille 1h52'28'' V1M / 58 LOR / 057 127 5'20'' 94
128 LECOUVEY D 1h52'30'' V1M / 128 5'20'' 97
129 CHENET Fabienne 1h52'37'' V1F / 62 LOR / 057 129 5'20'' 56
130 BROVEDANI Anne 1h52'42'' SEF / 81 130 5'20'' 8
131 ANTHOINE Pierre 1h54'11'' SEM / 68 131 5'25'' 163
132 CAPLETTE Jerome 1h54'15'' SEM / 78 132 5'25'' 10
133 BARTHEL Etienne 1h54'31'' V2M / 52 133 5'26'' 157
134 MERTEN Yanick 1h55'23'' SEM / 76 134 5'28'' 47
135 JUNKER Michel 1h55'59'' SEM / 66 LOR / 057 ST-AVOLD 135 5'30'' 87
136 BENDIF Farid 1h56'02'' V2M / 52 LOR / 057 136 5'30'' 90
137 REDEL Jean 1h56'04'' V2M / 47 137 5'30'' 208
138 QUIRING Marie-france 1h56'12'' SEF / 68 138 5'30'' 210
139 BAILLY Bernard 1h56'23'' V1M / 62 LOR / 057 139 5'31'' 204
140 HUFF Patrick 1h56'35'' SEM / 69 140 5'32'' 101
141 GISSELBRECHT Richard 1h57'00'' V2M / 51 141 5'33'' 24
142 SEYWERT Claude 1h57'13'' V2M / 55 142 5'33'' 64
143 JACQUES Michel 1h57'28'' SEM / 69 143 5'34'' 209
144 RODERMANN Paul 1h57'36'' V2M / 49 LOR / 057 ST-AVOLD 144 5'34'' 82
145 FRANZ Jacques 1h57'44'' V1M / 64 ST-AVOLD 145 5'35'' 22
146 DAUPHIN Paul 1h57'51'' V1M / 58 ST-AVOLD 146 5'35'' 109
147 RIBIC Armand 1h57'55'' V1M / 57 147 5'35'' 216
148 SCHNEIDER Jean-joseph 1h58'04'' V2M / 55 148 5'36'' 156
149 BICKAR Pierre 1h58'26'' V2M / 51 149 5'37'' 4
150 CHENET Fabienne 1h58'43'' V1F / 62 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 150 5'38'' 12
151 THIELEN Herbert (Ger) 1h58'52'' V2M / 48 151 5'38'' 66
152 FAIVRE DUBOZ Stéphanie 1h58'53'' SEF / 72 152 5'38'' 18
153 DJURDJEVIC Vlado 2h00'56'' SEM / 69 153 5'44'' 221
154 HIRT Nathalie 2h00'56'' V1F / 65 154 5'44'' 217
155 CAVALLARO Ottavio 2h00'56'' V1M / 59 155 5'44'' 11
156 ZYBER Marie Anne 2h01'54'' SEF / 66 156 5'47'' 72
157 SCHNEIDER Dominique 2h01'57'' V1F / 56 157 5'47'' 155
158 HENRION Yvette 2h03'32'' V2F / 49 158 5'51'' 29
159 RIFF Theodore 2h06'45'' V2M / 47 159 6'00'' 60
160 HEIBLE Hugues 2h06'46'' V1M / 57 ST-AVOLD 160 6'00'' 27
161 BERLANGIERI Sandra 2h09'25'' SEF / 78 161 6'08'' 102
162 DOAN Tristan 2h09'25'' V1M / 60 LOR / 057 162 6'08'' 195
163 SCHMITT Jean-claude 2h09'26'' V1M / 57 163 6'08'' 165
164 HIEBEL Michel 2h15'36'' V1M / 61 164 6'26'' 30
165 FRISING Simon 2h23'30'' SEM / 76 LOR / 057 165 6'48'' 202
166 GABRIEL Jacqueline 2h29'12'' V1F / 57 LOR / 057 166 7'04'' 135
167 CORDEL Muriel 2h29'15'' SEF / 77 LOR / 057 167 7'04'' 203
168 CARCHIDI Catherine 2h29'16'' V1F / 64 LOR / 057 168 7'04'' 143
169 KLOTZ Jean-francois 2h30'00'' SEM / 76 LOR / 057 169 7'07'' 197

Juniors M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Pl/cat tp/1000 Doss

1 JOLLY Guillaume 1h35'49'' JUM / 86 56 4'32'' 33

07/06/2005 - 01:23 10/14 20050605-SAINT-AVOLD-Foulees-Resultats.xls



Seniors F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Pl/cat tp/1000 Doss

1 PRETOT Svetlana 1h28'11'' SEF / 71 LOR / 054 Pays Haut A Reuni 18 4'11'' 219
2 MCGIBBON Kate 1h29'17'' SEF / 68 23 4'14'' 46
3 ZIMMER Nathalie 1h41'13'' SEF / 70 82 4'48'' 70
4 MILANI Muriel 1h41'58'' SEF / 80 85 4'50'' 50
5 DORR Sandrine 1h42'11'' SEF / 71 87 4'51'' 211
6 ARBEZ Corinne 1h47'35'' SEF / 67 116 5'06'' 212
7 CLEMENT Valerie 1h50'10'' SEF / 71 121 5'13'' 13
8 BROVEDANI Anne 1h52'42'' SEF / 81 130 5'20'' 8
9 QUIRING Marie-france 1h56'12'' SEF / 68 138 5'30'' 210
10 FAIVRE DUBOZ Stéphanie 1h58'53'' SEF / 72 152 5'38'' 18
11 ZYBER Marie Anne 2h01'54'' SEF / 66 156 5'47'' 72
12 BERLANGIERI Sandra 2h09'25'' SEF / 78 161 6'08'' 102
13 CORDEL Muriel 2h29'15'' SEF / 77 LOR / 057 167 7'04'' 203

Seniors M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Pl/cat tp/1000 Doss

1 MAYER Alexandre 1h19'19'' SEM / 79 1 3'46'' 154
2 BREVETTI Pasqual 1h21'19'' SEM / 66 LOR / 067 2 3'51'' 93
3 PIGNOT Philippe 1h22'02'' SEM / 66 LOR / 057 Ac Saint-avold 3 3'53'' 192
4 GETREY Sebastien 1h23'38'' SEM / 75 ST-AVOLD 5 3'58'' 76
5 LACHAM Abdelhak 1h25'27'' SEM / 70 LOR / 057 Ac Saint-avold 8 4'03'' 79
6 MAROTTA David 1h27'02'' SEM / 71 11 4'07'' 45
7 RUGELJ Marc 1h27'15'' SEM / 69 LOR / 057 13 4'08'' 196
8 SCHAEFER Stephane 1h27'35'' SEM / 68 16 4'09'' 62
9 BREYER Eric 1h28'24'' SEM / 71 19 4'11'' 7
10 LEVY Sylvain 1h29'03'' SEM / 66 20 4'13'' 161
11 MULLER Laurent 1h29'07'' SEM / 69 21 4'13'' 158
12 FRANCOIS Daniel 1h29'15'' SEM / 67 22 4'14'' 20
13 JACQUOT Florian 1h29'46'' SEM / 67 ST-AVOLD 25 4'15'' 31
14 BLES Olivier 1h30'24'' SEM / 72 28 4'17'' 215
15 KRAUSE Remi 1h30'43'' SEM / 80 29 4'18'' 37
16 GOUTFREIND Pascal 1h31'26'' SEM / 67 LOR / 057 Ac Boulay 32 4'20'' 25
17 MOUZARD Laurent 1h31'30'' SEM / 69 33 4'20'' 107
18 GIORDANO Fabrice 1h31'33'' SEM / 79 34 4'20'' 23
19 JACQUES Michel 1h31'49'' SEM / 66 36 4'21'' 223
20 BAUSCH Christophe 1h32'06'' SEM / 76 37 4'22'' 2
21 DOROSZEWSKI Dominique 1h32'30'' SEM / 78 LOR / 057 39 4'23'' 198
22 MARING Gilles 1h32'58'' SEM / 69 41 4'24'' 73
23 COLAGROSSI Sandro 1h33'11'' SEM / 67 LOR / 057 42 4'25'' 89
24 FRANOUX Denis 1h33'22'' SEM / 68 45 4'25'' 21
25 SCHMITT Olivier 1h34'41'' SEM / 67 47 4'29'' 103
26 AZZARA Patrick 1h35'39'' SEM / 66 LOR / 057 53 4'32'' 88
27 LECAT Jerome 1h35'48'' SEM / 74 55 4'32'' 40
28 BOULOGNE Xavier 1h37'02'' SEM / 68 ST-AVOLD 61 4'36'' 6
29 BARBAUX Stephane 1h37'10'' SEM / 68 62 4'36'' 1
30 SCHMITT Michael 1h37'27'' SEM / 74 64 4'37'' 63
31 BERTRAND Xavier 1h38'44'' SEM / 73 LOR / 057 68 4'41'' 134
32 BRUNNER Pascal 1h39'00'' SEM / 71 71 4'42'' 9
33 BIER Eric 1h40'08'' SEM / 67 LOR / 057 75 4'45'' 75
34 JACQUELIN Frederic 1h40'52'' SEM / 73 ST-AVOLD 79 4'47'' 80
35 LELONG Gilles 1h40'59'' SEM / 73 CHA / 051Asptt Chalons-en-champagne 80 4'47'' 42
36 SCHMIDT Christophe 1h41'30'' SEM / 75 83 4'49'' 222
37 LAVALETTE Francis 1h43'01'' SEM / 68 LOR / 057 ST-AVOLD 96 4'53'' 83
38 MOYEN Remy 1h44'22'' SEM / 66 102 4'57'' 77
39 GUNIA Yann 1h45'04'' SEM / 80 110 4'59'' 26
40 MOHR Herve 1h45'31'' SEM / 77 LOR / 057 112 5'00'' 91
41 MORTIMORE Herve 1h46'52'' SEM / 70 113 5'04'' 160
42 SCHMITT Michel 1h47'04'' SEM / 68 114 5'04'' 159
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43 ZIMMERMANN Eric 1h47'06'' SEM / 69 115 5'05'' 71
44 BROWN Alex 1h48'15'' SEM / 72 LOR / 057 118 5'08'' 86
45 ANTHOINE Pierre 1h54'11'' SEM / 68 131 5'25'' 163
46 CAPLETTE Jerome 1h54'15'' SEM / 78 132 5'25'' 10
47 MERTEN Yanick 1h55'23'' SEM / 76 134 5'28'' 47
48 JUNKER Michel 1h55'59'' SEM / 66 LOR / 057 ST-AVOLD 135 5'30'' 87
49 HUFF Patrick 1h56'35'' SEM / 69 140 5'32'' 101
50 JACQUES Michel 1h57'28'' SEM / 69 143 5'34'' 209
51 DJURDJEVIC Vlado 2h00'56'' SEM / 69 153 5'44'' 221
52 FRISING Simon 2h23'30'' SEM / 76 LOR / 057 165 6'48'' 202
53 KLOTZ Jean-francois 2h30'00'' SEM / 76 LOR / 057 169 7'07'' 197

Vétérans 1 F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Pl/cat tp/1000 Doss

1 PAOLILO Marie France 1h32'12'' V1F / 65 38 4'22'' 78
2 KREBS Monique 1h49'36'' V1F / 63 120 5'12'' 38
3 CHENET Fabienne 1h52'37'' V1F / 62 LOR / 057 129 5'20'' 56
4 CHENET Fabienne 1h58'43'' V1F / 62 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 150 5'38'' 12
5 HIRT Nathalie 2h00'56'' V1F / 65 154 5'44'' 217
6 SCHNEIDER Dominique 2h01'57'' V1F / 56 157 5'47'' 155
7 GABRIEL Jacqueline 2h29'12'' V1F / 57 LOR / 057 166 7'04'' 135
8 CARCHIDI Catherine 2h29'16'' V1F / 64 LOR / 057 168 7'04'' 143

Vétérans 1 M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Pl/cat tp/1000 Doss

1 MONTI Eric 1h24'00'' V1M / 64 LOR / 055Groupe Athletic Commercien 6 3'59'' 51
2 UJMA Thierry 1h24'16'' V1M / 63 LOR / 057 Ac Boulay 7 4'00'' 67
3 JACOB Desire 1h25'41'' V1M / 64 LOR / 057 9 4'04'' 138
4 BERTINET ????? 1h26'30'' V1M / 56 10 4'06'' 206
5 COQUERON Jean Paul 1h27'06'' V1M / 63 12 4'08'' 14
6 CUTUELLE Jean 1h27'51'' V1M / 63 LOR / 057 Ac Saint-avold 17 4'10'' 15
7 ROUSSEL Alain 1h29'39'' V1M / 57 24 4'15'' 61
8 KREBS Jean-marc 1h29'59'' V1M / 60 LOR / 057 Es Crehange-faulquemont 26 4'16'' 148
9 KIRCH Laurent 1h30'19'' V1M / 62 LOR / 057 27 4'17'' 136
10 FOGELGESANG Guy 1h30'48'' V1M / 64 30 4'18'' 19
11 FRANTZ Jean-luc 1h31'34'' V1M / 64 LOR / 057 35 4'20'' 95
12 METZINGER Alain 1h33'17'' V1M / 65 LOR / 057 44 4'25'' 205
13 CORBISEZ Patrick 1h33'49'' V1M / 63 LOR / 057 46 4'27'' 142
14 JABCON Roland 1h35'05'' V1M / 61 48 4'30'' 110
15 DRHA Pascal 1h35'05'' V1M / 61 49 4'30'' 81
16 CAMPIGOTTO Valentin 1h35'12'' V1M / 56 50 4'31'' 74
17 FRISINA Gino 1h35'12'' V1M / 61 51 4'31'' 152
18 CORBISEZ Jean-marie 1h35'39'' V1M / 62 LOR / 057 52 4'32'' 141
19 LOSSON Etienne 1h35'45'' V1M / 64 54 4'32'' 43
20 WILMOUTH Andre 1h35'51'' V1M / 65 57 4'33'' 164
21 HASSER Jean-michel 1h36'51'' V1M / 58 LOR / 057 59 4'35'' 105
22 WOZNIAK Gilles 1h37'36'' V1M / 58 LOR / 057 65 4'38'' 99
23 MAITRE Philippe 1h37'42'' V1M / 63 66 4'38'' 44
24 GIRARDET Joel 1h38'19'' V1M / 61 LOR / 057 67 4'40'' 145
25 RUPAR Robert 1h38'52'' V1M / 57 LOR / 057 ST-AVOLD 69 4'41'' 96
26 MOULLA Mustapha 1h38'55'' V1M / 56 LOR / 054 Co Blenod 70 4'41'' 53
27 MOREL Gerard 1h39'56'' V1M / 62 74 4'44'' 52
28 WILLAUME Patrick 1h40'25'' V1M / 56 LOR / 054 Co Blenod 77 4'46'' 68
29 KOECHER Marc 1h40'43'' V1M / 61 78 4'46'' 220
30 PODMILSAK Marcel 1h41'10'' V1M / 62 81 4'48'' 58
31 BEN MRAD Fathi 1h42'04'' V1M / 62 LOR / 057 86 4'50'' 144
32 GRATZ Pascal 1h42'12'' V1M / 59 88 4'51'' 151
33 RICHARD Jacques 1h42'13'' V1M / 63 89 4'51'' 59
34 ATIF Rachid 1h42'14'' V1M / 62 LOR / 057 90 4'51'' 85
35 CHEZEAUX Laurent 1h42'49'' V1M / 64 92 4'52'' 149
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36 KLOSSOWSKI Pascal 1h42'59'' V1M / 61 ST-AVOLD 94 4'53'' 35
37 MEYER Michel 1h43'00'' V1M / 61 95 4'53'' 48
38 TREVISAN Raymond 1h43'43'' V1M / 61 98 4'55'' 213
39 KIEHL Christian 1h43'52'' V1M / 58 99 4'55'' 34
40 ZIMMER Gilbert 1h44'01'' V1M / 57 100 4'56'' 69
41 BUR Germain 1h44'17'' V1M / 58 LOR / 057 101 4'57'' 104
42 KNEPPER Serge 1h44'22'' V1M / 59 ST-AVOLD 103 4'57'' 36
43 CHIRAT Jacques 1h44'24'' V1M / 65 ST-AVOLD 104 4'57'' 100
44 BRENGARD Daniel 1h44'36'' V1M / 64 LOR / 057 105 4'57'' 92
45 HAUGUTH Rene 1h44'39'' V1M / 64 LOR / 057 106 4'58'' 137
46 LEFEBVRE Bernard 1h44'56'' V1M / 59 109 4'58'' 41
47 PAILLARD Eric 1h49'27'' V1M / 57 119 5'11'' 55
48 PHILIPPE Olivier 1h50'18'' V1M / 64 122 5'14'' 57
49 ECKERT Francis 1h51'05'' V1M / 56 123 5'16'' 17
50 FLAUS Pascal 1h51'54'' V1M / 58 LOR / 057 126 5'18'' 140
51 SCHMIDT Cyrille 1h52'28'' V1M / 58 LOR / 057 127 5'20'' 94
52 LECOUVEY D 1h52'30'' V1M / 128 5'20'' 97
53 BAILLY Bernard 1h56'23'' V1M / 62 LOR / 057 139 5'31'' 204
54 FRANZ Jacques 1h57'44'' V1M / 64 ST-AVOLD 145 5'35'' 22
55 DAUPHIN Paul 1h57'51'' V1M / 58 ST-AVOLD 146 5'35'' 109
56 RIBIC Armand 1h57'55'' V1M / 57 147 5'35'' 216
57 CAVALLARO Ottavio 2h00'56'' V1M / 59 155 5'44'' 11
58 HEIBLE Hugues 2h06'46'' V1M / 57 ST-AVOLD 160 6'00'' 27
59 DOAN Tristan 2h09'25'' V1M / 60 LOR / 057 162 6'08'' 195
60 SCHMITT Jean-claude 2h09'26'' V1M / 57 163 6'08'' 165
61 HIEBEL Michel 2h15'36'' V1M / 61 164 6'26'' 30

Vétérans 2 F
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Pl/cat tp/1000 Doss

1 HENRION Yvette 2h03'32'' V2F / 49 158 5'51'' 29

Vétérans 2 M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Pl/cat tp/1000 Doss

1 BAYLE Jean-paul 1h22'57'' V2M / 54 4 3'56'' 108
2 SCHMITT Yvon 1h27'20'' V2M / 50 LOR / 057 14 4'08'' 201
3 JEANNIN Louis 1h27'32'' V2M / 55 15 4'09'' 32
4 BOMMERSBACH Edgar 1h31'24'' V2M / 49 LOR / 057 31 4'20'' 84
5 BAROTH Roger 1h32'52'' V2M / 54 LOR / 057 Freyming-merlebach Ac 40 4'24'' 214
6 BOLOPION Jacques 1h33'15'' V2M / 52 43 4'25'' 166
7 THIEL Jean Paul 1h36'58'' V2M / 55 ST-AVOLD 60 4'36'' 65
8 NOGIER Christian 1h37'15'' V2M / 55 LOR / 057 63 4'37'' 106
9 GIGLIA Stephane 1h39'08'' V2M / 54 LOR / 057 72 4'42'' 146
10 VULLO Vincenzo 1h39'37'' V2M / 53 LOR / 057 73 4'43'' 200
11 JEHLE Daniel 1h40'14'' V2M / 50 76 4'45'' 150
12 WOURMS Christian 1h41'49'' V2M / 51 84 4'50'' 218
13 BLATNIK Patrice 1h43'39'' V2M / 54 97 4'55'' 5
14 MOREL Michel 1h44'54'' V2M / 51 LOR / 057 107 4'58'' 133
15 IMHOFF Laurent 1h44'55'' V2M / 54 108 4'58'' 207
16 TARILLON Roger 1h45'10'' V2M / 50 LOR / 057 111 4'59'' 199
17 DUCLOS Raymond 1h48'15'' V2M / 54 117 5'08'' 162
18 NIKES Jacques 1h51'11'' V2M / 52 ALS / 057 Association Decouvertes 124 5'16'' 54
19 WOZNIAK Jean-luc 1h51'26'' V2M / 51 LOR / 057 125 5'17'' 98
20 BARTHEL Etienne 1h54'31'' V2M / 52 133 5'26'' 157
21 BENDIF Farid 1h56'02'' V2M / 52 LOR / 057 136 5'30'' 90
22 REDEL Jean 1h56'04'' V2M / 47 137 5'30'' 208
23 GISSELBRECHT Richard 1h57'00'' V2M / 51 141 5'33'' 24
24 SEYWERT Claude 1h57'13'' V2M / 55 142 5'33'' 64
25 RODERMANN Paul 1h57'36'' V2M / 49 LOR / 057 ST-AVOLD 144 5'34'' 82
26 SCHNEIDER Jean-joseph 1h58'04'' V2M / 55 148 5'36'' 156
27 BICKAR Pierre 1h58'26'' V2M / 51 149 5'37'' 4
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28 THIELEN Herbert (Ger) 1h58'52'' V2M / 48 151 5'38'' 66
29 RIFF Theodore 2h06'45'' V2M / 47 159 6'00'' 60

Vétérans 3 M
Place Nom prénom Perf. Cat /né(e)Ligue / Dép Equipe Pl/cat tp/1000 Doss

1 HENRY Maurice 1h36'44'' V3M / 42 LOR / 057 58 4'35'' 194
2 RIFF Jean-paul 1h42'37'' V3M / 44 91 4'52'' 193
3 HENRION Gilbert 1h42'50'' V3M / 45 93 4'52'' 28
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